
Uchwała Nr XXX/250/ 05
Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 29 grudnia 2005 r.

w sprawie umowy o współpracy partnerskiej z miastem Neuhaus w Niemczech.

     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) Rada Miejska w Rynie uchwala, co 
następuje:

§ 1.  Wraża się zgodę na zawarcie umowy o współpracy partnerskiej z miastem Neuhaus
w Niemczech.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                          Roman Parciński


